PORTARIA Nº 0131/2025, DE 25 DE AGOSTO DE 2025.

Concede licença remunerada ao

Servidor Ricardo Bittencourt.

A Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura, da Fundação

Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições legais e considerando a

Lei Complementar Municipal nº 746, de 19 de março de 2010, e respectivas alterações contidas

na Lei Complementar nº 1.098/2017 de 27 de março de 2017, Art. 30, VII, e Art.34, II

considerando a Resolução nº 022/2016, de 10 de junho de 2016, CONCEDE LICENÇA

REMUNERADA ao Servidor:

RICARDO BITTENCOURT

cadastro funcional nº 22553, ocupante do cargo de Professor Universitário, lotado no

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS NATURAIS e CHEFE DIVISÃO DE PÓS-

GRADUÇÃO, para participar do Fórum de Pró-Reitores de Pesquisa e Pós-Graduação de Santa

Catarina”, na cidade de Florianópolis/SC, durante o período de 25 a 26 de agosto de 2025.

Blumenau, 25 de agosto de 2025.

Michele Debiasi Alberton

Pró-reitora de Pesquisa, Pós-graduação, Extensão e Cultura

		2025-08-25T15:24:45-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu revisei este documento